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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 111 20/01/2022 29/09/2022 10.122.1001.2068.0000 | FELIPE DOS SANTOS PINHEIRO 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1580 23/11/2022 24/11/2022 10.122.1001.2068.0000 | ALFA SERVICOS PE LTDA 2.620,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 62 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.830,19
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 63 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.539,38
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 64 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.976,51
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 65 02/01/2023 02/01/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.072,03
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 165 25/01/2023 29/07/2023 10.122.1001.2068.0000 | CICERO DA COSTA SOBRAL 300,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 584 24/04/2023 11/05/2023 10.302.1011.2086.0000 | MARIA JOSETE DA SILVA 151,20
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 735 26/05/2023 29/05/2023 10.302.1011.2086.0000 | LUZIANA MARIA DA SILVA 252,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1022 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 6.343,49
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1021 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 9.508,76
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1023 27/07/2023 27/07/2023 10.122.1001.2068.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 3.821,25
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1019 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 7.915,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1018 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.973,08
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1020 27/07/2023 27/07/2023 10.302.1009.2085.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 8.540,22
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1831 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 3.546,61
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1832 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.183,98
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1833 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 6.025,45
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1834 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.535,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1835 28/12/2023 28/12/2023 10.301.1005.2077.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 1.247,63
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1845 29/12/2023 29/12/2023 10.302.1009.2084.0000 | NABUCOPREV 2.431,86
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1841 29/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2067.0000 | NABUCOPREV 2.789,46
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024 ANEXO TC-269
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C Page 2
PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO i
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAOQO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos proprios
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos préprios 103.904,50 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1129 15/12/2020 15/12/2020 10.301.1004.2074.0000 | FOLHA CONTRATADO NASF 2.426,67
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1040 18/07/2022 01/08/2022 10.301.1005.2077.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 67,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1581 23/11/2022 24/11/2022 10.301.1005.2077.0000 | ALFA SERVICOS PE LTDA 9.900,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOAQUIM NABUCO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 12.394,07 0,00
Subtotal da Funcdo 10 - Saude 116.298,57 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 750 01/12/2020 14/12/2020 12.122.1201.2120.0000 [OVERHALL SOLUCOES EIRELI - ME 518,59
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 13 04/01/2021 28/12/2021 12.122.1201.2120.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 803,53
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 105 22/02/2021 24/02/2021 12.122.1201.2119.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 840,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 334 16/04/2021 16/04/2021 12.361.1201.2202.0000 | NABUCOPREV 363,59
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 13 03/01/2022 01/12/2022 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 16.611,62
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 7 02/01/2023 02/11/2023 12.361.1211.1075.0000 [ ICONE EMPREENDIMENTOS, LOCA 38.258,11
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 2 02/01/2023 21/03/2023 12.122.1201.2120.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 31.562,82
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 4 02/01/2023 24/11/2023 12.122.1201.2120.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 96.559,74
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 387 24/04/2023 24/04/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 880,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e de¢ | 484 26/05/2023 26/05/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 562 26/06/2023 26/06/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 643 24/07/2023 24/07/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 742 25/08/2023 25/08/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 867 25/09/2023 25/09/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 935 23/10/2023 23/10/2023 12.122.1201.2119.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1063 24/11/2023 24/11/2023 12.122.1201.2120.0000 | BELRIVAN ARAUJO DA SILVA 340,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1117 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 34.221,88
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1118 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 34.221,88
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1116 04/12/2023 04/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 34.221,88
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1119 04/12/2023 04/12/2023 12.365.1201.2204.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1163 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 32.721,48
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1164 18/12/2023 18/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 34.512,28
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

N Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1175 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 19.451,13
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 1174 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 19.603,25
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1173 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 [ INSS - Ministério da Previdéncia Social 21.002,67
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e de | 1172 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 21.942,37
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1171 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 21.992,80
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengdo e d¢ | 1170 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1201.2202.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 30.109,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1177 29/12/2023 29/12/2023 12.365.1201.2204.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 400 24/04/2023 24/04/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 379 24/04/2023 24/04/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 13.580,01
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 407 24/04/2023 24/04/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 409 24/04/2023 24/04/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 162,32
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 504 26/05/2023 26/05/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 475 26/05/2023 26/05/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 16.276,13
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 497 26/05/2023 26/05/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 499 26/05/2023 26/05/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 580 26/06/2023 26/06/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 573 26/06/2023 26/06/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 1.011,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 575 26/06/2023 26/06/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 663 24/07/2023 24/07/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 19,36
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 661 24/07/2023 24/07/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 830,08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 656 24/07/2023 24/07/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 654 24/07/2023 24/07/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 830,08
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 756 25/08/2023 25/08/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 761 25/08/2023 25/08/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 850,32

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 772 25/08/2023 25/08/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 290,40

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 846 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 164,56

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 845 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1210.2130.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 19,36

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 880 25/09/2023 25/09/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 3.080,00

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 885 25/09/2023 25/09/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 870,57

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 878 25/09/2023 25/09/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 870,57

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 945 23/10/2023 23/10/2023 12.365.1210.2136.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 890,82

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (P | 952 23/10/2023 23/10/2023 12.366.1210.2142.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 890,82

Subtotal do Recursos Préoprios 577.847,35 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE JOAQUIM NABUCO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 687 24/07/2023 18/12/2023 12.361.1201.2203.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.048,66
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 3 02/01/2023 24/04/2023 12.361.1210.2132.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.286,21
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 389 24/04/2023 24/04/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 318,26
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 438 02/05/2023 02/05/2023 12.361.1210.2132.0000 | SERVENTIA REGISTRAL E NOTARL 36,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 486 26/05/2023 26/05/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 564 26/06/2023 26/06/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 645 24/07/2023 24/07/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 744 25/08/2023 25/08/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 869 25/09/2023 25/09/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 308,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 937 23/10/2023 23/10/2023 12.361.1210.2131.0000 | INSS - Ministério da Previdéncia Social 616,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 7.077,53 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 584.924,88 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES

02/01/2024 até 31/12/2024

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 782 01/09/2020 17/09/2020 04.122.0401.1007.0000 |BARBOSA E SILVA IND. COM. DE M 33.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 01/06/2022 04.122.0402.2010.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 366,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 189 18/02/2022 23/02/2022 04.122.0402.2010.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 903,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1063 22/07/2022 01/08/2022 04.122.0402.2010.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 53,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1094 29/07/2022 05/08/2022 04.122.0402.2025.0000 | LOJAO DOS PARAFUSOS E FERRAN 738,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1308 31/08/2022 09/09/2022 04.122.0402.2025.0000 [JOSE C. B. DE ANDRADE - ME 156,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1460 20/09/2022 06/10/2022 04.122.0401.1007.0000 | JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & 973,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1459 20/09/2022 06/10/2022 04.122.0401.1007.0000 | JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & ! 1.072,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 02/01/2023 01/02/2023 04.122.0402.2010.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 2.968,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 02/01/2023 03/04/2023 04.122.0402.2025.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 11.919,09
Subtotal do Recursos Préoprios 52.451,83 0,00
Subtotal da Func¢ido 04 - Administra¢io 52.451,83 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2020 22/01/2020 08.122.0802.2093.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 178,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2020 30/07/2020 08.122.0802.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 89,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 326 30/07/2020 30/11/2020 08.244.0809.2108.0000 | MONICA MIRACI GONGCALVES DE I 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 24/08/2020 24/08/2020 08.244.0806.2104.0000 [FOLHA - IGD CONTRATOS 3.092,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 455 27/10/2020 30/11/2020 08.244.0809.2108.0000 | FABIO FERREIRA DA SILVA 300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 557 31/12/2020 31/12/2020 08.122.0802.2093.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 516,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 243 01/04/2022 15/12/2022 08.244.0809.2108.0000 |LINDALVA MARIA DA SILVA 150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 393 01/06/2022 20/10/2022 08.244.0809.2108.0000 [ ROZILDA ODILON DOS SANTOS 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 300 26/06/2023 10/07/2023 08.122.0802.2093.0000 | WILLIANE CLECIA DE SOUZA ME. 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 344 24/07/2023 18/08/2023 08.122.0803.1061.0000 | MICRO OFFICE INFORMATICA LTD 3.174,90

Subtotal do Recursos Préoprios 9.101,59 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 17/01/2022 29/07/2022 08.130.0402.2039.0000 | ASPP - ACAO SOCIAL PAROQUIA P, 2.097,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 220 30/01/2023 01/03/2023 08.122.0402.2038.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 9,71

Subtotal do Recursos Préoprios 2.107,55 0,00

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 11.209,14 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES ae

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
NABUCOPREV
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 237 27/12/2021 27/12/2021 09.122.0901.2114.0000 | E. M. PAPELARIA, ELETRONICOS E 170,93
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 170,93 0,00
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 170,93 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 88 02/01/2023 10/01/2023 13.392.1303.2063.0000 [JONAS ESTICADO GRAVACOES & E 8.500,00
Subtotal do Recursos Préprios 8.500,00 0,00
8.500,00 0,00

Subtotal da Func¢iao 13 - Cultura
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO 02/01/2024 até 31/12/2024
- - , até
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 02/01/2023 05/01/2023 20.122.0402.2043.0000 | GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 122,40
Subtotal do Recursos Préprios 122,40 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 122,40 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1426 06/10/2023 20/12/2023 25.752.2501.2034.0000 |LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO, 94.759,50
Recrusos da Contribuigdo para o Custeio do Servigo de Iluminagdo Pub] | 229 01/02/2023 01/02/2023 25.752.2501.2034.0000 | CELPE -COMPANHIA ELETRICA DE 3.631,93
Subtotal do Recursos Préprios 98.391,43 0,00
Subtotal da Fun¢do 25 - Energia 98.391,43 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO 02/01/2024 até 31/12/2024
- - , até
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1090 24/07/2023 08/08/2023 27.122.0402.2049.0000 | FABIO FERNANDO TAVARES 300,00
Subtotal do Recursos Préprios 300,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 300,00 0,00
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PREFEITURA MUN. DO JOAQUIM NABUCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCiCIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 698 20/05/2022 20/05/2022 28.846.0000.0003.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 168,31

Subtotal do Recursos Préprios 168,31 0,00
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 168,31 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 872.537,49 0,00

JOAQUIM NABUCO
sabado, 29 de margo de 2025

PREFEITO
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